
 

 

 

 
Výběr z instalací 

systému ACS -line 
 
 
Systém ACS-line byl nasazen již ve více než 1500 aplikacích nejrůznějšího zaměření a rozsahu. Mezi 
významné zákazníky patří velké nadnárodní společnosti, prosperující tuzemské podniky, státní instituce, 
úřady, magistráty a také mnoho malých a středních firem v nejrůznějších oborech podnikání.  

Aktuální přehled referenčních instalací: www.acsline.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Následující p řehled uživatel ů systému ACS-line je členěn dle velikosti instalace a typu zákazníka. 
Pokud požadujete referenci, blízkou Vašemu regionu,  nebo rozsahu a zam ěření Vaší firmy, obra ťte se 
prosím na naše pracovníky, kte ří Vám vyhledají vhodné instalace, p řípadn ě dohodnou prezenta ční 
návšt ěvu. 
 
Významné zakázky 
 
Státní správa hmotných rezerv, Praha  
300 zaměstnanců 
Evidence docházky a návštěv, turnikety 
8 závodů s centrální evidencí 

PTÁČEK – velkoobchod, a.s.  
1300 zaměstnanců 
Evidence docházky 
na cca 50 pobočkách 

  
Severo české vodovody a kanalizace, a.s.  
2300 zaměstnanců 
Evidence docházky a kontrola přístupu 
cca 50 evidenčních terminálů 
Vlastní pracoviště pro personalizaci karet 
 
ZKL koncern,  provozy: Brno, Hanušovice 
1300 zaměstnanců 
Evidence docházky a sběr výrobních dat 
50 evidenčních míst, napojení na systém SAP 
 
EKOM s.r.o., Pieš ťany, Slovensko 
200 zaměstnanců 
Evidence docházky, stravovací systém 
Přístupový systém - 30 vstupů 
 
SEWS Slovakia, s.r.o., Topo ľčany 
2500 zaměstnanců 
Evidence docházky, objednávka a výdej stravy 
Evidence dopravy zaměstnanců firemními autobusy 

Město Karlovy Vary  
400 zaměstnanců 
Evidence docházky a přístupu 
Městský úřad 
Městská policie 
 
Mobis Automotive Czech s.r.o. 
1200 zaměstnanců 
Evidence docházky a spolupráce 
s nadřazeným systémem SIEMENS 
 
Zemský archiv v Opav ě 
300 zaměstnanců 
Evidence docházky na 11 pobočkách 
v rámci severní Moravy 
 
NEMOS Plus s.r.o., Ostrov nad Oh ří 
Nemocnice Ostrov nad Ohří 
600 zaměstnanců 
Evidence docházky 

  
  



 

 

 
Státní správa a samospráva: 
 
Úřad práce, Olomouci, 200 zam.   Úřad pro civilní letectví, Praha, 200 zam.  
Úřad práce, Vyškov, 50 zam.    Katastrální úřad v Opavě, 300 zam. 
Úřad práce, Bruntál, 100 zam.    Správa sociálního zabezpečení, Nymburk, 100 zam. 
Úřad práce, Beroun, 50 zam.    VZP, Nymburk, 100 zam.  
Úřad práce, Břeclav, 50 zam.    Okresní soud Vsetín, 100 zaměstnanců 
Úřad práce, Ždár nad Sázavou, 100 zam.  Úřad práce, Náchod, 50 zam. 
 
Městské státní zastupitelství v Praze, 100 zam.  Finanční úřad pro Prahu 10, 100 osob 
Státní památkový ústav středních Čech v Praze  Státní ústřední archiv , Praha, 300 zaměstnanců 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, 100 osob Zdravotnická záchranná služba Přerov, 50 zam. 
PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA Bohnice, 1800 zam. Státní rostlinolékařská správa, Praha, 500 zam. 
Vítkovická nemocnice s.r.o., Ostrava, 200 zam.  Městská knihovna v Přerově, p.o., 50 zaměstnanců 
Domov sociálních služeb Liblín, 100 zaměstnanců  
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, 400 zaměstnanců 
Léčebna dlouhodobě nemocných Vršovice, Praha, 200 osob 
 
Základní škola a Mateřská škola Kunštát   Střední odborná škola,  Neratovice, 50 osob 
Základní škola Emila Zátopka Zlín, 700 osob   Mateřská škola Boskovice, 25 osob 
Střední průmyslová škola Otrokovice, 400 osob   Základní škola Moravská Třebová, 300 osob 
Vysoká škola logistiky o.p.s., Přerov, 1700 osob   Základní škola Blansko, 100 osob 
Základní škola Komenského I, Zlín, 100 osob   Základní škola Vyškov, 100 osob 
Integrovaná střední škola, Hodonín, 100 osob   1. Základní škola Holešov, 100 osob 
Gymnázium a jazyková škola s právem, Břeclav, 100 osob Střední umělecká škola, Ostrava, 300 osob 
Základní umělecká škola, Praha-Zbraslav, 25 osob  Základní škola, Moravský Krumlov, 100 os. 
Základní škola a mateřská škola, Praha, 100 osob  Základní škola Praha 2, 500 osob 
Základní škola a mateřská škola T.G.Masaryka Drásov, 50 osob 
Základní škola a mateřská škola Veselí nad Moravou, 600 osob 
 
 
Města a Obce: 
 
Třebíč, Vsetín, Třinec, Tišnov, Mělník, Lanškroun, Hořice, Nový Jičín, Hradec nad Moravicí, Olomouc, 
Bruntál, Holešov, Sezemice, Harrachov, Staré Město, Lanžhot, Zašová, Makov, Velká nad Veličkou, Městská 
policie Zlín 
 
 
Instalace do 100 zaměstnanců: 
 
Povltavské mlékárny, a. s., Sedlčany, 100 zam. Jiří Svoboda, Aš, 25 zaměstnanců 
STAVEBNÍ CHEMIE a.s., Slaný, 100 zaměstnanců TIPCO s.r.o., Praha, 25 zaměstnanců 
Státní zámek Konopiště,  100 zaměstnanců EMCO spol. s r.o., Praha, 50 zaměstnanců 
KRATOCHVÍL spol.s r.o., Slaný, 50 zaměstnanců BOW, Olomouc, 50 zaměstnanců 
PYROTEK CZ, s.r.o., Blansko, 50 zam. H.A. KOVOCHEM, Mníšek pod Brdy, 50 zam. 
COLOR PLAST s.r.o., Pelhřimov, 50 zam. Precision Cut Rubber, s.r.o., Hranice, 50 zam. 
KERAWEST s.r.o., Plzeň, 50 zaměstnanců MATEZA spol. s r.o., Havlíčkův Brod, 25 zam. 
JELÍNEK - výroba nábytku s.r.o., Val. Meziříčí, 100 Bytový podnik, Nový Jičín, 50 zam. 
BOWLING-CENTRUM s.r.o., Trutnov, 25 zam. RWMO s.r.o., Brno, 25 zaměstnanců 
COPY-CAN, spol.s r.o., Praha, 50 zaměstnanců CERTAS CZ, spol. s r.o., Olomouc, 50 zam. 
Správa a údržba silnic Žďár nad Sázavou, 100 zam. RWMO s.r.o., Brno, 25 zaměstnanců 
VSK - Výstavba sítí Kolín, Kolín, 100 zaměstnanců TIPCO s.r.o.,Praha, 25 zaměstnanců 
TRANSPED-SOC s.r.o, Hradec Králové, 100 zam. STROJON spol. s r.o., Pardubice, 50 zam. 
STROJON spol.s r.o., Pardubice, 50 zaměstnanců CentroTEC, s.r.o., Uherské hradiště, 100 zam. 
INSTAR ITS Ostrava, a.s., Ostrava, 50 zaměstnanců Správa a údržba silnic Třebíč, 100 zam. 
ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ, Český Těšín, 25 zam. TERMOLUX, s.r.o., Val. Meziříčí, 100 zam. 
KOVOMAX, Rožnov pod Radhoštěm, 25 zam. COMERCIO Zlín, spol. s r.o., 100 zaměstnanců 
 
 
 
 
 



 

 

 
Výrobna lahůdek Pospíšil, Holešov, 100 zam. CNC Kovoobrábění Plzeň, 25 zaměstnanců 
Phoenix - Zeppelin, spol. s r.o., Brno, 100 zam. Krofian CZ spol. s r.o., Česká Lípa, 100 zam. 
MIJA-MENMARK,s.r.o.,Ostrava, 50 zaměstnanců CORAX spol. s.r.o., Č.Budějovice, 100 zam. 
PENTRE KOVO CZ, spol. s r.o., Rakovník, 50 zam. Strojírna Vimperk spol. s r.o., 100 zaměstnanců 
BDO Prima CB s.r.o., České Budějovice, 25 zam. Colorbeton, a.s., Praha, 100 zaměstnanců  
Sbor dobrovolných hasičů, Valašská Polanka, 100 zam. Plzeňský Prazdroj, a. s., Plzeň,, 100 osob  
H.A.KOVOCHEM, Mníšek pod Brdy, 50 zam. Precision Cut Rubber, s.r.o., Hranice, 50 zam.  
T.S.BOHEMIA spol. s r.o. Olomouc, 100 zam. Movianto Česká Republika a.s., Brno, 100 zam. 
SAKER spol. s r.o., Kroměříž, 100 zaměstnanců VESKO Jičín, spol. s r.o., Jičín, 50 zaměstnanců 
TECHNICKO-INŽENÝRSKÉ SLUŽBY s.r.o., Letovice, 50 zaměstnanců 
Hotel EROPLÁN, a.s., Rožnov pod Radhoštěm, 50 zaměstnanců 
 
 
Instalace s více než 100 zaměstnanci: 
 
TATUNG Czech rep. Plzeň, 1000 zaměstnanců PRORATIO, s.r.o., Poříčí nad Sázavou, 200 zam. 
ZPS - FRÉZOVACÍ NÁSTROJE a.s., Zlín, 200 zam. PENNY Market, Jirny, Lipník n. Bečvou, 300 zam. 
B a K systémy, Písek,  200 zaměstnanců SHIMANO CZECH REPUBLIC, Karviná, 400 zam. 
Mobis Automotive Czech s.r.o., Frýdek-Místek, 600 L U K R A M s.r.o., Horní Podluží, 600 zam. 
BEFRA ELECTRONIC, s.r.o., Havířov, 300 zam. Centropen a.s., Dačice, 600 zam. 
ČEZ ENERGOSERVIS spol. s r.o., Třebíč, 300 zam. DPOV a.s., Přerov, 500 zaměstnanců 
Vápenka Vítošov s.r.o., Vítošov, 300 zaměstnanců IKEA Česká republika s.r.o., Praha, 100 zam.  
Chropyňská strojírna, Chropyně, 200 zaměstnanců SEMAG s.r.o., Havířov, 300 zam. 
TCT a.s., Rožnov pod Radhoštěm, 1400 zam. FINIDR, s.r.o., Český Těšín, 300 zam. 
DANONE a.s. Benešov, 700 zaměstnanců TRIANGOLO spol. s r.o., Hulín, 200 zaměstnanců 
REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s., 400 zam. NIOB, spol. s r.o., Uherský Brod,  200 zaměstnaců 
INPOST, spol. s r.o., Uherský brod,  300 zam. VARI a.s., Libice nad Cidlinou, 200 zam. 
TIÚ – PLAST a.s., Neratovice, 200 zaměstnanců Rina Europe s.r.o., Plzeň, 500 zaměstnanců 
PREFA - BETON Cheb, spol. s r.o., Cheb, 300 zam. PCC s.r.o., Plzeň, 200 zaměstnanců 
TVM, spol. s r. o., , Valašské Meziříčí, 400 zam. SSK, s.r.o, Otrokovice, 120 zaměstnanců 
PRO TEAM spol.s r.o., Pelhřimov, 130 zam. ACTIVA a.s., Praha, 300 zaměstnanců 
Triangolo spol. s r.o., Hulín, 200 zaměstnanců Technologický Park Brno, a.s. 300 osob  
Behr Bircher Cellpack Czech s.r.o., Valašské meziříčí IFE – CR, Brno, 700 zaměstnanců 
LETOV LETECKÁ VÝROBA s.r.o., Praha, 400 zam. Hettich ČR k.s., Žďár nad Sázavou, 500 zam 
RUDOLF JELÍNEK a.s., Vizovice, 200 zaměstnanců Technické služby, Vsetín, 100 zaměstnanců 
SCHOBER DIREKTMARKETING, a.s., Praha, 50 zam. Glaverbel-Fenestra, Zlín, 300 zaměstnanců 
Ing. Vladimír Novotný - NOVO, Bruntál, 50 zam.  ESPI Wiring s r.o., Prachatice, 300 zam. 
Ústav soc. péče, Ostrava Zábřeh, 200 zaměstnanců Ústav soc. péče, Ostrava Vítkovice, 200 zam. 
BRISTOL a.s., Karlovy Vary, 300 zaměstnanců ABEL - Computer s.r.o., Opava, 200 zaměstnanců 
Moravské naftové doly, Hodoní, 150 zaměstnanců AVEX TRADE, spol. s r.o., Otrokovice, 300 zam. 
Lybar, a.s., Velvěty , 600 zaměstnanců PSG, a.s. Zlín, Brno, 200 zaměstnanců 
MEILLER MAIL SERVICE CS, s. r. o., Nýřany, 300 zam. DANONE a.s., Benešov u Prahy, 700 zam. 
 
SYNOT W a.s., Uherské Hradiště, 200 zaměstnanců, 6 poboček 
SMO a.s., Otrokovice, 200 zaměstnanců, 6 poboček 
Jelínek - výroba nábytku s.r.o., Valašské Meziříčí, 100 zam. 3 pobočky 
 
 
Zahraniční instalace: 
 
EKOM s.r.o., Piešťany, 200 zaměstnanců Hella Slovakia Signal-Lighting s.r.o., 300 zam.  
SEW Slovakia a.s. Topolčany , 2300 zaměstnanců Pojisťovna UNIQA, Bratislava, 200 zaměstnanců 
ČEROZ SK, s.r.o. Bratislava, 50 zaměstnanců BILLA, centrální sklad, Bratislava, 300 zam. 
TRW Automotive (Slovakia) s.r.o., 300 zam. Kysucké pekárne, a.s. Čadca,  300 zaměstnanců 
Kysucké pekárne, a.s. , Čadca, 300 zaměstnanců DEN BRAVEN SK, s.r.o., Bratislava, 50 zam. 
Hranipex Sp. z o. o. Jaworzyńska, PL, 100 zam. FAB SLOVAKIA s.r.o. , Nová Baňa,  200 zam. 
 


